RAAHEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 4016 3029 3537 3545 3399 t€
Palkkiotuotot, netto 1492 1715 1876 1999 2873 t€
Hallintokulut 3988 3992 3758 3909 4232 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 57 -54 106 -11 13 t€
Liikevoitto 1333 690 7 205 4 865 3410 t€
Kulujen suhde tuottoihin 79 % 89 % 40 % 49 % 59 %
Tase 290 542 308 547 315 856 347 017 356 754 t€
Talletukset 238 829 247 276 248 552 274928 279299 t€
Luotot 241732 253973 251 961 261 947 279943 t€
Oma paaoma 35279 37 047 45 848 52 490 56 227 t€
Josta osuuspagoma 7 282 6944 14 202 17 037 18815 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,88 % 0,63 % 0,24 % 0,22 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 3,10 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 46,5 % 51,0 % 50,6 %
Vakavaraisuussuhde** 33,0% 31,9% 46,5 % 51,0 % 50,6 %
Asiakkaat 22 757 22 846 22848 22 505 22220 kpl
Jasenet * 10512 10734 10 821 11 077 11 444 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 143,3 4220 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 106,5 90,1 60,0 40,5 11,1 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



RAAHEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 3875411,43 4 216 504,96
Korkokulut 476 348,41 671 752,16
KORKOKATE 3 399 063,02 3544 752,80
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 1956 578,58 2813 761,78
Muista yrityksista 1956 578,58 2813 761,78
Palkkiotuotot 3310317,18 2 337 402,04
Palkkiokulut 437 181,86 338 445,56
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -1 058,67 16 099,16
Arvopaperikaupan nettotuotot -4 504,94 8917,71
Valuuttatoiminnan nettotuotot 3 446,27 7 181,45
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 836,21 972 236,21
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 71 650,70 140 002,66
Liiketoiminnan muut tuotot 103 031,28 93 264,39
Hallintokulut 4232 182,84 3909 332,18
Henkildstokulut 2 287 835,75 2211 837,15
Palkat ja palkkiot 1923 558,38 1857 115,08
Henkildsivukulut 364 277,37 354 722,07
Elakekulut 284 993,01 270 197,85

Muut henkil@sivukulut 79 284,36 84 524,22

Muut hallintokulut 1944 347,09 1697 495,03
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 172 640,10 186 700,22
Liiketoiminnan muut kulut 574 839,13 629 851,83
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 13 271,78 -11 348,54
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 3410 302,59 4 864 537,79
Tilinp&aatdssiirrot 909 105,29 556 722,27
Tuloverot 109 625,82 316 725,46
Tilikauden verot 101 992,95 302 243,55
Aikaisempien tilikausien verot 756,89
Laskennallinen vero 7 632,87 13 725,02
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 2391571,48 3991 090,06
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2391571,48 3991 090,06




RAAHEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 778 184,10 773 543,56

Saamiset luottolaitoksilta 28 503 948,50 38 416 360,98
Vaadittaessa maksettavat 324 132,39 16 291 447,25

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilté
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hytdykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

28179 816,11
279 943 407,00
279 943 407,00

41 383 447,38

8 024,39
1203 618,68
16 597,00

4 041 491,37
1580 209,63
2191 058,36
270 223,38
245 303,45
536 845,13
92 663,22

22 124 913,73
261 947 278,18
261 947 278,18

40 209 366,20

8 024,39
943 907,78

4089 170,21
1494 567,47
2299 070,36
295 532,38
197 150,46
331 881,80
100 296,09

VASTAAVAA YHTEENSA

356 753 530,22

347 016 979,65

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

5515 837,86
5515 837,86
515 837,86
5000 000,00
279 515 218,94
279 298 675,34
270 190 506,66
9 108 168,68
216 543,60
216 543,60
1043 315,98

1 025 344,86
982 689,86

42 655,00
1844 782,99
288 944 500,63
11 582 255,56
11 582 255,56

18 815 100,00
1174 600,00
0,00

17 640 500,00
14 900 780,77
14 900 780,77
14 881 837,49
14 881 837,49
5 237 484,29
2391571,48
56 226 774,03

5074 878,17
5074 878,17
74 878,17
5000 000,00
275 193 316,26
274 928 174,86
253 123 053,55
21805121,31
265 141,40
265 141,40
863 290,91

625 364,23
578 973,23

46 391,00
2097 252,62
283 854 102,19
10 673 150,27
10 673 150,27

17 036 570,00
1138 600,00
1148 770,00

14 749 200,00

14 900 780,77

14 900 780,77

14 881 837,49

14 881 837,49
1679 448,87
3991 090,06

52 489 727,19

VASTATTAVAA YHTEENSA

356 753 530,22

347 016 979,65

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

6 279 625,97
6 279 625,97
16 772 124,94
16 772 124,94

754 084,81
754 084,81
16 790 364,56
16 790 364,56

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

23 051 750,91

17 544 449,37




